
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

 Strana 1 (celkem 1)  

   

 
 

Balíčky vyšetření pro samoplátce – CLA – hematologie 
 

 
1. Vyšetření krevního obrazu 
 

Krevní obraz je základní vyšetření krve, které se provádí v rámci celkového screeningu.  
 
Vyšetření: Krevní obraz – kód 96163 
 
Orientační cena za vyšetření – 70 Kč (cena se může mírně lišit podle aktuálních bodových 
hodnot za vyšetření). 
 
Možnost konzultace: obvodní lékař, eventuálně dle jeho doporučení interní nebo 
hematologická ambulance. 
 
 

2. Vyšetření krevní skupina a Rh faktor 
 

Vyšetření: Vyšetření krevní skupiny AB0 Rh (D) v sérii – kód 22112  
 
 
  Vyšetření krevní skupiny AB0 Rh (D) statim – kód 22111 
 
Orientační cena za balíček vyšetření – 560 Kč (cena se může mírně lišit podle aktuálních   
bodových hodnot za vyšetření). 
 
Možnost konzultace: hematologická ambulance – telefonní číslo 568 809 543 (Po, St: 1400 

– 1430 hod.) 


